 Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se KODRAXHINJEVE (2 SEGMENTE), Kallmet i vogel, 

 Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se Haberajve (2 SEGMENTE) ,Kallmet i vogel, 

 Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges Qafa e pazarit - Ura e Martenzës, 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120‐6; 

6. Fondi limit: 848,866,650 (teteqind e dyzet e tete milion e teteqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashteqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 8,831,321.78 (tete milion e teteqind e tridhjete 

e nje mije e treqind e njezet e nje pike shtatedhjete e tete) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë datë 09.02.2026 është 96.12 Lekë. 

Loti I-re: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne Njesite Administrative Zejmen, Shengjin 

dhe Kolsh”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 357,033,241.29 (treqind e pesedhjete 

e shtate milion e tridhjete e tre mije e dyqind e dyzet e nje pike njezet e nente) Lek pa Tvsh ose 

3,714,453.19 (tre milion e shtateqind e katermbedhjete mije e katerqind e pesedhjete e tre pike 

nentembedhjete) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 09.02.2026 

është 96.12 Lekë. 

Loti II-te: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne Njesite Administrative Kallmet, Blinisht, 

Dajç dhe Ungrej”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 491,833,408.71 (katerqind e 

nentedhjete e nje milion e teteqind e tridhjete e tre mije e katerqind e tete pike shtatedhjete e nje) 

Lek pa Tvsh ose 5,116,868.58 (pese milion e njeqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e 

gjashtedhjete e tete pike pesedhjete e tete) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë datë 09.02.2026 është 96.12 Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader.